EDITAL Nº 004/2016

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL da

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS, para a formação de cadastro reserva de

substitutos para os cargos de Auxiliar de Sala, Professor e Professor Auxiliar, para o

ano letivo de 2016, Edital nº 004/2016, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em

requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

5673 FERNANDA C. CAVALARI Deferido Alterar NPT

6731 GREICE DE BARBA Indeferido Manter decisão

5010 KATIA NOGUEIRA COSTA Indeferido Manter decisão

5089 MARCELA DA T. PASSOS Indeferido Manter decisão

5970 NADIA MIKOLA Deferido Esclarecimento Manter NPT

6221 SUSANA MEDEIROS VIEIRA Deferido Atribuir NPT

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, são

efetuadas as seguintes alterações no Resultado Preliminar da Prova de Títulos,

publicado em 29/02/2016:

INSC CANDIDATO CARGO NPT ANTERIOR NPT ATUAL

5673 FERNANDA C. CAVALARI PAAC 0,70 1,00

6221 SUSANA MEDEIROS VIEIRA PATE 0,00 0,70

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora,
relativas aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site
do Concurso, utilizando o endereço eletrônico http://emergencialeduca.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 08 de março 2016.

http://emergencialeduca.fepese.org.br/